
UCHWAŁA NR XIX/91/2016
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym( Dz.U.2016.446) 
oraz art.49 ust.1 pkt.1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2015.618 
z późn.zm) w związku z § 3 ust.1, § 5 i § 10 pkt.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorca ( Dz.U.2012.182) Rada Gminy w Oksie uchwala co 
następuje : 

§ 1. 

1.Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie w następującym składzie : 

1) Stanisław Barczyński przedstawiciel Rady Gminy będący lekarzem 

2) Wojciech Dąbrowski przedstawiciel Rady Gminy w Oksie 

3) Dariusz Łaskawski przedstawiciel Rady Gminy w Oksie 

4) Jacek Malinowski przedstawiciel Rady Gminy w Oksie 

5) Ryszard Adamczyk - przedstawiciel Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie . 

2) Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Dariusza Łaskawskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: ZRWCB-ZWYCW-WGPNP-CAHON-ZQXBD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/91/2016

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Oksie . Zgodnie z art.49 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o działalności leczniczej 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika 
zakładu. Konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący. Do kompetencji Rady Gminy należy 
– zgodnie z § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą ( Dz.U.2012.182) – powołanie komisji konkursowej. Niniejsze rozporządzenie 
określa również skład komisji konkursowej.

Id: ZRWCB-ZWYCW-WGPNP-CAHON-ZQXBD. Uchwalony Strona 1




